РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XXII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	19 марта 2024 года
	V-№ 22-2

О согласовании кандидатуры к присвоению почетного звания «Ветеран муниципальной службы Республики Саха (Якутия)»

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов        А.М. Бочарова, руководствуясь Положением о почетном звании «Ветеран муниципальной службы Республики Саха (Якутия)» утвержденного решением заседания Правления Совета муниципальных образований Республики Саха (Якутия) – ассоциации межмуниципального сотрудничества от 24.09.2019 г., Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Согласовать кандидатуру к присвоению почетного звания «Ветеран муниципальной службы Республики Саха (Якутия)» Заикиной Вере Серафимовне, главному специалисту по земельным отношениям МО «Поселок Айхал», за добросовестную, многолетнюю муниципальную службу, высокий профессионализм, активную общественную деятельность и значительный вклад в социально-экономической развития муниципального образования «Поселок Айхал».
2.	Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров